
 

 

 

 

 

 

 

 
   

      

Referat fra møte i avdelingsrådet ved AHS, 28.09.2009  
kl 13-15.30 i rom 12A, Haukelandsbakken 45. 

 

Tilstede: Unni Vågstøl, Bente Albrigtsen, Bodil Berg Kristensen, Else Sterndorff, Ståle Vikeby, Anne Karin 

Larsen, Marit Breivik, Monica Kvaksrud Sæther.  

Meldt forfall: Per Arne Rød og Johan Nerdrum 

Ikke meldt forfall: Jørgen Winnerstad, Kjell Håland 

SAK 11/09 Godkjenning av innkalling, saksliste og referat 

Innkalling, saksliste og referat fra 17.04.09 ble godkjent uten merknader.  

SAK 12/09 Orienteringssaker ved dekanen og studentene 

Orienteringssaker ved dekanen: 

 Studiestart høsten 2009: Gode søkertall. Det møtte litt for mange studenter på noen utdanninger ved 

studiestart. En regner med at dette kommer i balanse ved registreringstidspunkt 1. oktober. Det har vært 

utfordringer med hensyn til romfordeling, dette kan bli sterkere styrt fra administrasjonen for å utnytte 

ledige rom på avdelingen som helhet. Det ble brukt mye tid på å forberede beredskap i forbindelse med 

influensaepidemien, og på å utrede hvilket personell og studenter som kan tas i bruk i helsetjenestene. 

Hittil har det ikke vært høyere sykefravær enn ellers. 

 Nye studieplasser: AHS fikk tildelt nye studieplasser i revidert nasjonalbudsjett.  25 til sykepleie, 10 til 

ABIO-utdanningene, 5 til jordmor, 10 til helsesøster, 20 til ny videreutdanning i eldreomsorg og 20 til 

mastergrader. 

 Master i klinisk sykepleie: NOKUT-komiteen har ikke anbefalt høgskolens søknad om å opprette 

mastergraden. Det arbeides nå med å finne fram til hvordan dette skal tas videre.  

 Strategisk plan for høgskolen: Høgskolestyret har vedtatt å utsette arbeidet med strategisk plan til 2011. 

Dekanen sitter i arbeidsgruppen som skal arbeide videre med forslag til ny strategisk plan.  

 Økonomi: Avdelingen har et merforbruk på omlag 3 millioner kroner pr 31.8. Prognosene viser at 

merforbruket blir lavere innen utgangen av året. For å nå målet om balanse i budsjettet, må avdelingen 

fortsette med stram økonomistyring. 

 Instituttleder ved Institutt for videreutdanning, Inger Helene Rustøy, går av med AFP fra 1.11.09. 

Stillingen er under tilsetting.  

Orienteringssaker ved studentene: 

 Haugeveien – Ståle Vikeby:  

Her jobber studentrådet med organisasjonskurs for studentene. Pensumlister er et hett tema i 

fagutvalgene. 

 Møllendalsveien - Monica K. Sæther:  

Jobber med å få studenter med på organisasjonskurs. De jobber også med å endre pensumlister som har 

gammel litteratur.  

Avdeling for helse- og sosialfag 
 

http://www.hib.no/referat/dokument/AR-AHS/AR_Referat170409.pdf


 

 

SAK 13/09 Konstituering av avdelingsrådet 2009/2010 

Vedtak: 

Unni Vågstøl ble valgt til leder for avdelingsrådet 2009-2010. 

Ståle Vikeby ble valgt til nestleder for avdelingsrådet 2009-2010.  

Nestleder blir heretter innkalt til formøter med dekan og leder. 

SAK 14/09 Det samlede studietilbudet ved AHS 2010-2011 – internt 
finansierte studier 

Dekanen innledet om saken. To utredninger, ”Gjennomgang av videreutdanningene på Avdeling for helse- og 

sosialfag” og ”Utredning av framtidig organisering og struktur av studietilbudene videreutdanning i psykisk 

helsearbeid, rusproblematikk og psykisk helsearbeid, aggresjonsproblematikk og psykososialt arbeid med barn 

og unge”, som er brukt i saksutredningen, ble delt ut i møtet. Det ble bemerket at en hadde ønsket at disse ble 
sendt ut på forhånd. 

Rådet diskuterte årsaker til lav studiepoengproduksjon på noen av utdanningene.  

Økt bruk av it’s learning og nettbaserte verktøy i videreutdanningene mellom samlingene – kan dette føre til 

lavere frafall i utdanningene?  

Økt samkjøring av tema eller moduler for flere utdanninger, å identifisere overlappende utdanninger og valg av 

forelesere og bruk av interne ressurser ble pekt på som aktuelle tiltak.  

Rådet anbefalte at eksterne ressurser ble trukket inn i arbeidet med å evaluere innholdet i utdanningene.  

Ett av rådsmedlemmene gjentok ønsker fra faglig tilsatte knyttet til psykisk helse-området, slik de også var 

presentert i saksutredningen. 

 

Anbefaling: 

Avdelingsrådet anbefaler dekanens forslag til studietilbud for internt finansierte studier 2010-2011. 

SAK 15/09 Presentasjon av prosjektet SW-VirCamp: Social Work – Virtual 
Campus 

Anne Karin Larsen presenterte prosjektet – mer informasjon på www.vircamp.net . 

SAK 16/09 Eventuelt 

 Ståle Vikeby tok opp at fellesukene for 2. årsenhet er lagt til høstferien, noe som kan være et problem 

for studenter som har barn i grunnskolen. Dekanen tar innspillet med til de som setter datoene for neste 

år.  Enkelte studenter kan få problemer pga for høyt fravær hvis de mangler barnepass i høstferien. 

Dekanen oppfordrer studentene til å ta dette opp med årskoordinator, studiekoordinator eller 

instituttleder.  

 Ståle Vikeby tok opp en spørsmål om adgang til byggene i Haugeveien etter kl 17. Kortene må 

klargjøres før studentene får adgang. Ståle Vikeby tar saken opp med dekanen direkte.  

 Unni Vågstøl tok opp spørsmål om en evaluering av avdelingsrådets funksjon. En evaluering ønskes 

iverksatt innen neste valgperiode.   Avdelingsrådet ber dekanen undersøke om det er planer om en 

sentral evaluering av avdelingsrådene. 

 Bente Albrigtsen viste til møter om nybygget. Lokalene som er satt av til øvelsespost m.m. er blitt 

mindre enn dagens lokaler. På vegne av sykepleierutdanningen spurte hun om avdelingsrådet eller 

dekanen kan ta initiativ i forhold til å øke arealet til dette formålet. Ferdighetssenter på Haukeland 

Universitetssykehus må sees i sammenheng med dette.  

Dekanen svarte at prosjektet har fått midler til en bestemt plan for arealene. Nå vurderer prosjektet de 

endringer det er behov for og plass til.   

 Marit Breivik spurte om retningslinjer for bruk av eksterne sensorer. Dekanen ba om at saken tas opp på 

det aktuelle instituttet.  

 Neste møte blir 6. november kl 9-11:30. 

Haukelandsbakken, 29. september 2009  

 

Unni Vågstøl     Kristin Ravnanger 

leder      dekan    

http://www.vircamp.net/

